
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:10 A  TV Hartenro… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 2 8 3 9

25

1
14

3
17

5
20

8
22

11
24

12
25

Auszeit

24:21

Ende
17:33 B  TV Waldgirm… R

I II III IV V VI Punkte
14 6 4 5 9 8

2110
19:24

╳

11
3
12

4
14

5
16

6
18

8
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:36 B  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte
14 6 4 5 9 8

2210
5:9

1
10
19

2
13
22

3
14

5
15

6
16

7
17

Auszeit

5:10

Ende
17:59 A  TV Hartenro… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 2 8 3 9

25

╳

12
23

1
14
24

2
16
25

3
17

10
20

11
21

Auszeit

24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:02 A  TV Hartenro… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 2 8 3 9

21

1
14
21

3
15

5
16

7
17

9
18

10
20

Auszeit

20:20

Ende
18:25 B  TV Waldgirm… R

I II III IV V VI Punkte
14 6 4 5 9 8

2510
3:2

╳

10
21

3
11
25

5
12

7
15

8
16

9
17

Auszeit

11:15

S
A
T
Z

4

Start
18:28 B  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte
14 6 4 5 9 8

25

0
14
25

1
16

3
17

7
18

8
19

11
21

Auszeit

Ende
18:47 A  TV Hartenro… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 2 8 3 9

17

╳

11
17

1
12

2
13

5
14

9
15

10
16

Auszeit

16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:50 B  TV Waldgirm… R

I II III IV V VI Punkte
14 6 4 5 9 8

8

╳ 1 2 6 Auszeit

Ende
19:04 A  TV Hartenro… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 2 8 3 9

11

0 1 3 4 10 11 Auszeit

3:6
11:14

Wechsel
8:4 B  TV Waldgirm… R

I II III IV V VI Punkte
14 6 4 5 9 8

15

╳

15
   10 13 Auszeit

10:9

M-Bezirksliga Nord – Männer
Männer

B  TV Waldgirmes 3 vs. TV Hartenrod 2 A
Spiel 38 10.12.2022 17:10 Uhr

SH Lahntalschule Atzbach
35633 Lahnau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  TV Waldgirm… 8/14
4 Augustin, Paul-Louis X
5 Boll, Jakob X
6 Marcus, Philipp X
8 Cramer, Tobias X
9 Fröhlich, Jonathan X

10 Gissel, David XE
14 Weigand, Johannes X
22 Fröhlich, David X
B  Libero

22 Fröhlich, David X
B  Offizielle

C

A  TV Hartenro… 6/14
1 Schneider, Waldemar X
2 Becker, Jörg X
3 Backhaus, Michael X
8 Löffler, Sören X
9 Devic, Branimir XE

10 Hiller, Tillmann X
A  Libero
A  Offizielle
T Backhaus, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TV Waldgirm… TV Hartenro… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 21 1 23 25 1 0 1
1 1 0 22 2 23 25 1 0 1
1 1 1 25 3 23 21 0 0 1
0 0 1 25 4 19 17 0 0 1
1 0 1 15 5 14 11 0 0 2
3 3 3 108 102 99 2 0 6
Start: 17:10 Ende: 19:04 Dauer: 1:54

Sieger: TV Waldgirmes 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hees, Daniel 1 Zinn, Eugen
2 Döll, Sebastian 2 Klees, Lucca

Schreiber 3
Schr. Schöndorf, Dirk 4

Assist. Georg, Benjamin

Dokument erstellt: 10.12.2022 19:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


