

M-Bezirksliga Nord – Männer

Männer

B TV Waldgirmes 3 vs. TV Hartenrod 2 A Spiel 38

10.12.2022 17:10 Uhr

SH Lahntalschule Atzbach 35633 Lahnau



_			S	Start 17:10	A)ту н	artenro	o	S	En 17:	de :33	В	TV Wa	ıldgirn	n	R	S	Sta 17:	art 36	В	TV Wa	aldgirn	າ	S	En 17:	nde :59	A)тун	artenr	0	R	
	Aufsc	chlagfolge	λC	I II	III	IV	V		Punkte	-	=	III	IV	٧		Punkte	_	ı	II	Ш	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
l.	Startau	ufstellung	Ar	10 1	2	8	3	9		14	6	4	5	9	8		A	14	6	4	5	9	8		10	1	2	8	3	9		
1		Spielernr.	T						25						10	21	T				10			22							25	
d to	Auswechsel-		7 🗆												19:24		7				5:9											
Ā	spieler s	Spielstand				1			1								_															
-	1	-	1	3	5	8	11	12	Auszeit	V	3	1	5	6	Ω	Auszeit		1	2 3	2	5	6	7	Auszeit	\vee	1	2	2	10	11	Auszeit	
	Aufechlag	5. 6.	1 1₁	1 17	20	22	11 24	12 25	raszen			1 4	16	18	8 21)	7 tuozeit	2	10	13 1	3 14	15	16	17		^ 12	14 24	16	3 17	10 20	11 21	ruszen	
	runden 3.	. 7.						\sim	24:21						$\overline{}$			19	13 22					5:10	23	24	16 25				24:22	
	4.	. 8.							27.21															5.10			_				24.22	
_				<u>.</u>	_																						_					
_			S	Start 18:02	(A)ти н	artenro	0	S	En 18:	de :25	B	TV Wa	ldgirn	n	R	S	Sta 18:	28	B	TV Wa	aldgirn	า	S	18:	ide :47	(A)ти н	artenr	0	R	
	Aufsc	chlagfolge	ΛL	I II	III	IV	V		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
۱,	Starta	ufstellung	A	10 1	2	8	3	9		14	6	4	5	9	8			14	6	4	5	9	8		10	1	2	8	3	9		
1	:	Spielernr.							21				10			25								25							17	
fs to	Auswechsel- spieler		7 🗆]				3:2				7															
٩	Spielei S	Spielstand							1																							
-	1	5	1	3	5	7	9	10	Auszeit	V	3	5	7	8	9	Auszeit		0	1 3	3	7	8	11	Auszeit	V	1	2	5	9	10	Auszeit	
	Aufochlag 2.	5. 6. 7.	3 ₺	1 1 5	1 6	17	18	10 20		10	11	5 12			17	7 tuozoit	4	ĭ4	16 1	17		19	11 21		111	12	13	ĭ4	1 5	10 16	7 KUOLOK	
	Aufschlag- runden 3.	7.	2)					20:20	21	11 25					11:15	_	25)							17						16:21	
	4.	. 8.																														
•			_	Start		\ 			_	Fn	de		T				Wed	chsel		T / 14/			_		TV Wa	aldair	m		2/14	N TV	Hartenro	6/14
_			SL	18:50	B) TV W	alagirr	n	R	En 19:	04	(A)	IVH	rtenro		S	8	chsel 3:4	B) IV W	/aldgir		R		Augus							, Waldemar X
	Aufsc	chlagfolge	A⊢	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkt	te 4	Boll, J	lakoh	aui-Lui	uis	 	2 Bac	ker, Jörg	X X
	Startau	ufstellung	ŢL	14 6	4	5	9	8		10	1	2	8	3	9		14	6	4	5	9	8	_ د ا		© Mai		Dhilinn				khaus, M	
ĺ		Spielernr.	ı						8							11							15		Crame						ler, Sörer	
fete	Auswechsel- spieler		7 🗆																						Fröhlig			1			ric, Branir	
٩	Spielei	Spielstand																							Gissel			<u> </u>			er, Tillmar	nn X
-	1	5	V	1	2	6			Auszeit	0	1	3	4	10	11)	Auszeit	V				10	13	Ausze	_	Weiga	,		25		A) Libe		
	Aufechlage 2.	5. 6.	5 ^			Ĭ				Ŭ					3		15				ľ				Fröhlig				 X ¥	S OFF		
	Aufschlag- runden 3.	. 7.														3:6							10:9		Libero					4) Om	zielle	
																11:14									Fröhlig		n si d		TV L	I Bac	khaus, M	lichael
	4.	. 8.																														
L	4.									I		-								Funal	b.s.io.o	_					iviu		X			_
L E	4. Sank	ktionen	nialet	and					В	emerk	unge	n									bniss				Offizio		iviu		X			
	4.	ktionen	pielst	and					В	emerk	cunge	n)	/ Waldg	girm	TVF	lartenr					iviu		X			
	4. Sank	ktionen	pielst	and			l		В	emerk	unge	n						AW	/ Waldg	girm Satz	TV F	lartenr r P	g W				iviu		IX			
	4. Sank	ktionen	pielst	and					В	emerk	unge	n						A W 0	/ Waldg G P 0 21	girm Satz 1	TV F Daue 23	Hartenr r P 25	G W . 1 0	B) A 1			lviu		IX			
	4. Sank	ktionen	pielst	and		<u> </u>			В	emerk	kunge	n						A W 0 1 1 1 1 1 1	Waldg G P 0 21 0 22 1 25	girm Satz	TV F	lartenr r P 25 25	g W	B) A 1 1			iviu		IX			
	4. Sank	ktionen	pielst	and				L	В	emerk	kunge	n						A W 0 1 1 1	Waldg G P 0 21 0 22 1 25 1 25	girm Satz 1 2	TV F Daue 23 23	lartenr r P 25 25 21 17	G W . 1 0 1 0	B) A 1 1 1 1			ivia		IX			

		Schiedsgericht	Linienrichter						
	1	Hees, Daniel		1	Zinn, Eugen				
- 2	2	Döll, Sebastian		2	Klees, Lucca				
		Schreiber		3					
So	chr.	Schöndorf, Dirk		4					
Ass	sist.	Georg, Benjamin							

Dokument erstellt: 10.12.2022 19:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

3 3 3 108 102 99 2 0 6 Start: 17:10 Ende: 19:04 Dauer: 1:54 Sieger: TV Waldgirmes 3 3:2